بالاتفاق عقیده دارند حفظ سلطنت و قانون اساسی
در حالت خطر، فعلی تنها راه نجات مملکت است...«.

طنز تاریخ آنکه ملی گرایان برای توقف حرکت انقلابی
مردم علیه شاه و آمریکا، دســت به دامان این کشور
می شــوند! مهندس بازرگان طــی ملاقاتی با »جان
استمپل«ـ وابسته سیاسی سفارت آمریکا در تهران ـ
در تاریخ 30ماه مه 1978)نهم خرداد1357(، می گوید:
»اگر شاه حاضر باشد که تمام مواد قانون اساسی را به

اجرا درآورد، ما آماده ایم تا سلطنت را بپذیریم.«

تداوم تاش بــرای تغییر ریل انقــاب، پس از
برقراری نظام اسامی

با ناکامی ملی گرایان در توقف مسیر نهضت اسلامی
یا تحریف آن، گام بعدی تداوم همان اهداف پیشین،
در مقطعی جدید بود.